[image: BrasaoMunicipio]
Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Vassouras

INDICAÇÃO Nº 319/2017

EMENTA: Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que solicite a secretaria competente, reforma na Praça de Aliança, em Vassouras.

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, que encaminhe ao Exmo. Sr. Prefeito a presente indicação: reforma na Praça de Aliança, em Vassouras.

J  U  S  T  I  F  I  C  A  T  I  V  A

Justifica-se tal indicação, pois será de grande ajuda e importância para a população do distrito.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2017.

Waldemir Sant’Ana Guimarães
Vereador

image1.jpeg